

HOK Holding, Egtved ApS

Parkvej 9, 6040 Egtved

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 57 26 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2021.

Ole Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOK Holding, Egtved ApS
Parkvej 9
6040 Egtved

CVR-nr.: 25 57 26 53
Stiftet: 7. august 2000
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Ole Dahl, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.250	-8.750
Andre finansielle indtægter	336.741	58.677
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-403.457
Resultat før skat	324.275	-353.530
Skat af årets resultat	-10.117	-11.123
Årets resultat	314.158	-364.653
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	90.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-364.653
Disponeret i alt	314.158	-364.653
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.484.119	3.317.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.484.119</u>	<u>3.317.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.484.119</u>	<u>3.317.378</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>375.871</u>	<u>340.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.871</u>	<u>340.241</u>
 Aktiver i alt	<u>3.859.990</u>	<u>3.657.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.536.638	3.446.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.849.638</u>	<u>3.646.080</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.562	4.561
Selskabsskat	5.790	6.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.352</u>	<u>11.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.352</u>	<u>11.539</u>
Passiver i alt	<u>3.859.990</u>	<u>3.657.619</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.810.733	108.000	4.118.733
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-364.653	0	-364.653
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.446.080	0	3.646.080
Årets overførte overskud eller tab	0	90.558	113.000	203.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
	200.000	3.536.638	113.000	3.849.638

Noter

2020

2019